
  Master League
  Протокол матча   ОргЛига/ 2 сезон / Групповой этап

  Дата и время проведения   04 февраля 2023 18:00   Место проведения   СРЦФ Станислава Позднякова |
Зал Писецкого

  Торпедо   Антей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

98 Бабешко Александр
Бабыкин Александр

33 Батлук Антон
10 Бельгибаев Арман

Волохов Никита
69 Галата Артём
3 Горинов Евгений

89 Давтян Артем
2 Каленский Владислав

99 Катаржнов Владимир
Кириенко Василий
Ковалкин Иван

7 Лысенок Артем
Новиков Юрий
Стёпкин Евгений
Тамазян Арарат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агарин Максим
Алекперов Мирсанан
Бапанов Марат
Гайдашов Денис

12 Гурбанов Вагиф
19 Гурбанов Вадим

Иваницкий А.
Киселёв Дмитрий

94 Короленко Дмитрий
1 Мишкинов Владислав

22 Пырченков Александр
88 Семенихин Александр
4 Широков Алексей

14 Шушурбин Александр
2 Яковлев Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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